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
El diseño interior está a cargo de 
Hassen Balut y se destacan pisos 
de mármol importados de Italia.

Otra de las novedades es el pro­
yecto Torre Cardinal, que en breve 
lanzará la segunda etapa confor­
mada por una torre de 13 pisos con 
52 departamentos, desde monoam- 
bientes a tres dormitorios, desde 
US$110 mil.

Tendrá cuatro torres (dos ya ter­
minadas y una cuarta a lanzarse en 
2026). En total, el proyecto suma 
250 departamentos. Desarrollado 
por Liderus, es un producto con un 
ticket algo más bajo, para inverso­
res, argentinos, y gente que quiere 
vivir en Uruguay. ■
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INDICE DE RUBROS

BARRIO NORTE

FACULTAD DE MEDICINA

PUERTO MADERO

RECOLETA

RETIRO
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VENTA )ZB

DEPARTAMENTOS

^EPTO^ ^^entaJ loEPTO^ ^^entaJ

Viviendas

01 ) Departamentos y casas 02 ) Countries, barrios cerrados,
i r J 4 ' barrios de chacras y quintas _

03 ) "afbitac;iones de hoteles, casas Q4 > Vacac¡ones 
' de familia y pensiones 6 ' 6

। Propiedades del interior y
' exterior del país -

Propiedades en general

06)Terrenos, fracciones y loteos 07)Camposychacras
6

08 ■, Galpones y depósitos, edificios 09)Negocios y fondos de comercio

W> Locales comerciales, oficinas y 11 l . , ,. . 11 Cocherasybauleras
' consultorios 6

12 ) Bóvedas, nichos y parcelas _

Negocios

13) Permutas de inmuebles 14 ) Préstamos, hipotecas

) Propiedades con accesibilidad para personas con movilidad reducida

PALERMO 3amb u$s 185.000
PH 89m2 quincho y terraza ppia li­
ving coc/integ balcón 2 dorm bño 
Soler al 6000 GILGES 4433-1601

NUÑEZ 3amb u$s 105.000
Oport! 70 m2 a reface 4702-1212

0 NUÑEZ 2amb u$s 125.000
Excelente Fte Bcón Lum 47021212

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com
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ZONAS EN CAPITAL FEDERAL

A ) Barrio Norte, Facultad, Puerto madero. Recoleta, Retiro 4

B ) Botánico, Palermo, Palermo C, Palermo Viejo 4

C ) Barrancas, Barrio River, Belgrano, Belgrano C, Belgrano R, Colegiales, Nuñe^ 

D ) Caballito, Flores, P. Centenario, P. Chacabuco, Villa Crespo 4

E ) Abasto, Almagro, Balvanera, Boedo, Once 4

F ) Centro,CentroSur,Congreso, Microcentro,Tribunales 5

Q ) Barracas, Boca, Constitución, Monserrat, P. Lezama, P. Patricios, Pompeya, 
San Cristóbal, San Telmo _

H ) Barrio P. Buena, Floresta, Liniers, Mataderos, P. Avellaneda, VSársfield, 
V. Lugano, V. Luro, V. Riachuelo, V. Soldati _

| ) MonteCastro,Versalles,V.delParque,V.Devoto,V.GeneralMitre, 
V.Pueyrredón.V. Real, V Santa Rita 6

J ) Agronomía, Chacarita, Coghlan, Parque Chas, Paternal,Saavedra, 
V. Ortuzar, V. Urquiza 6

ZONAS EN GRAN BUENOS AIRES

K ) Zona Norte. Don Torcuato, Escobar, Florida, Olivos, Pilar, San Isidro, 
San Martín, San Miguel, Tigre, Tortuguitas, V. Ballestee V. López _

| ) Zona Oeste. Caseros, Castelar, L. del Mirador, Morón, Pque. Leloir, R. Mejía, 
San Justo, Santos Lugares 6

M ) ZonaSur. Avellaneda, Banfield, Bernal, Lomas de Zamora, Lanús, Monte 
Grande, Quilmes -

RECOLETA 3amb u$s 180.000 
80m2 c/depend liv coc baño compl 
toilette baulera Av Santa Fe al 900 
GILGES 4433-1601

G11G6S
RECOLETA 3amb u$s 140.000 
56m2 living coc/indep lugar p/lav 
2 dorm baño baúl S.de Bustamante 
al 1700 * GILGES * 4433-1601

GIlGíS
RECOLETA lamb u$s 52.000
Monoamb coc indep bcon luminoso 
Ecuador 800 * GILGES 4433-1601

GILGCS

RECOLETA lamb amoblado, impe- 
cab est, 1 cdra/Av.Sta Fe. Pido Gtía 
y Recibo de sueldo 11-6644-5550

BOTÁNICO

PALERMO

PALERMO CHICO

PALERMO VIEJO

GILGES
PALERMO 2amb u$s 155.000 
42m2 cochera balcón cocina dorm 
baño compl A mts Av Santa Fe. 
J.L.Borges al 2400 * * 4433-1601

GILGES
PALERMO 2amb u$s 70.000
Depto 37m2 living cocina/indep 
baño compl lavad - Feo Acuña de
Figueroa al 800 * * 4433-1601

GILGES
OFRECIDO
ALQUILER )ZB

DEPARTAMENTOS

PALERMO lamb Dueño l°x esc sin 
exp. Estado de Israel 1126604042

ZONA

BARRANCAS

BARRIO RIVER

BELGRANO

COLEGIALES

NUÑEZ

VENTA )ZC

DEPARTAMENTOS

BELGRANO 2amb u$s 155.000
47m2 coch balcón al fte coc/indep 
Av Libertador 5500 * 4433-1601

GILGES
COLEGIALES 2amb u$s 95.000 
42m2 liv cocina indep dorm baño 
compl. Conesa 700 * 4433-1601

GILGES

BARRANCAS 3amb fte bcon dep 
entr serv exc s/lum 116m 3bñs coc 
ampl lav $780mil + 113079-2122

CABALLITO

FLORES

P. CENTENARIO

P. CHACABUCO

VILLA CRESPO

CABALLITO 3amb u$s 160.000 
69m2 al frente c/balcon TOTALM 
RECICLADO coc indep bños compl 
c/hidro dorm 3x4 y otro 3x3 Excel 
ubicac Muy Luminoso Av Rivadavia 
al 6000 * * GILGES * 4433-1601

GILGES
CABALLITO 2amb u$s 183.000 
62 m2 c/cochera balcón aterraz 
SUM gimnasio piscina Seg 24 hs 
M.Argentina al 400 * 4433-1601

GILGES
CABALLITO 2amb u$s 82.000 
44m2 "RECICL A NVO" al fte bcon 
coc ind Neuquen 100 * 44331601

GILGES
CABALLITO lamb u$s 67.000 
31m2 al frente balcón coc/indep 
Excelente ubicac. Pque Rivadavia
Yerbal al 300 GILGES 4433-1601

GILGES
FLORES 2amb u$s 83.000
Exc Fte bcón Sum/Pisc 4702-1212

AHORRA MÁS QUE NUNCA

PEDÍ TU TARJETA EN 365.COM.AR | 0810.333.0365 I © O @

BENEFICIO VÁLIDO PARA TODOS LOS SOCIOS 365 QUE PRESENTEN SU TARJETA Y UN DOCUMENTO QUE ACREDITE 
IDENTIDAD. APLICA EN TODAS LAS FORMAS DE PAGO QUE EL COMERCIO ACEPTE AL PÚBLICO EN GENERAL, SOBRE LOS 
PRECIOS VIGENTES AL MOMENTO DE SU UTILIZACIÓN. SUJETO A DISPONIBILIDAD Y A LO DISPUESTO POR LA LEGISLACIÓN 
VIGENTE. -NO SE SUPERPONE CON OTROS BENEFICIOS 0 PROMOCIONES EN LOS QUE INTERVENGA OTRA MARCA 0 
PROGRAMA, PODIENDO ESTAR SUJETO A FUTURAS MODIFICACIONES. DEBERÁS INFORMAR EL USO DEL BENEFICIO ANTES 
DE SOLICITAR LA FACTURA 0 SERVICIO. CLARÍN NO TIENE NINGUNA RESPONSABILIDAD EN RELACIÓN A LOS PRODUCTOS 
QUE SE ADQUIERAN, SIENDO EL COMERCIO EL ÚNICO RESPONSABLE POR TALES CUESTIONES. PARA MÁS INFORMACIÓN 
CONSULTAR EN WWW.365.C0M.AR/REGLAMENT0 0 AL 0810.333.0365. ARTE GRÁFICO EDITORIAL ARGENTINO S.A. CUIT 
30-50012415-2. PIEDRAS 1743, CP 1140, CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES.

ALMAGRO lamb u$s 67.000 
31m2 al frente con balcón baño 
complet c/bañera Billinghurst 20 A 
mts Av Diaz Velez * 4433-1601

GILGES
ZONA )

CENTRO

CENTROSUR

CONGRESO

MICROCENTRO

TRIBUNALES

CENTRO lamb 34m2 DÑO Córdoba 
435 9o "C" Todo Luz impecable ver 
17-18:30hs TE 4311-9063

OFRECIDO
ALQUILER )ZF

DEPARTAMENTO

CENTRO 3amb 51m2 Amobl DNO 
cfte M/lum Seg Florida 716 5°G 
Ctto 1 año v/ll-13hs 4311-9063

CENTRO lamb 34m2 Amobl DÑO
Av Córdoba 435 9o "C" Todo Luz
Contrato laño $430mil ideal 
1/pers ver 17-18:30hs 4311-9063

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

ZONA )

MONTE CASTRO

VERSALLES

V. DEL PARQUE

V. DEVOTO

VILLA GRAL. MITRE

V.PUEYRREDÓN

VILLAREAL

VILLA SANTA RITA

VENTA ) Zl

DEPARTAMENTOS

M.CASTRO 4amb 
c/coch balcón liv 
Sanabria al 1800

u$s 159.000
3 dorm coc lavad 
* * 4433-1601

GILGES

clasificados.darin.com
clasificados.clarin.com
S.de
http://WWW.365.C0M.AR/REGLAMENT0
clasificados.clarin.com


Precios válidos desde el 08/02/2025 hasta el 11/02/2025 inclusive o hasta agotar stock, lo que 
suceda primero. Stock asegurado de una unidad por valor publicado. La reserva de alguna de las 
unidades quita a la misma del stock durante el período de vigencia. Sujeto a disponibilidad. Los 
valores expresados son en dólares americanos. Solo pago al contado. Consultar por precios en 
pesos. No incluye escrituración.

2 am
bientes 174,6 m
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AGRONOMÍA

CHACARITA

COGHLAN

PARQUECHAS

PATERNAL

SAAVEDRA

VILLA ORTUZAR

VILLA URQUIZA

V.RAFFO 3amb PH Lujo!! 60 m2 
impecable sin expensas $ 600 Ave­
llaneda 2280 Inf: 11-5478-2634

CASAS L

CASTELAR 3amb Dúplex Ent/Auto 8 
c/Estac $350000 1566444751 Dño

DHO \ HABITACIONES EN CASAS 
l\UÓ / DEFAMILIAYOTROS

R04 VACACIONES
\ GALPONESYDEPÓSITOS, RO8 ) edificios
/ INDUSTRIALES

OFRECIDO VENTA

HAB bñ priv cble Brasil 1327 Cons­
titución 4304-3783 11-3480-3179

OFERTAS ALQUILERES

OFRECIDO
ALQUILER ) R04

VENTA ) ZJ

DEPARTAMENTOS

SAAVEDRA 4amb u$S 149.500
MB Fte Ben 89m A/prof 47021212

V.URQUIZA 3amb a nvo fte bcon 
tza 21m liv com 2dor bño compl 
coc ampl lav $780mil + 1130792122

V.URQUIZA 3amb c-fte bcon exc vta 
L-C 2d bño toil coc c/barra esp lav 
split SUM tot $930mil 113079-2122

V.URQUIZA 2amb fte todo lum liv 
coc sep bño compl lav seo totem 
$370mil + bajas exp 113079-2122

Countries & 
Urbanizaciones

ENCONTRALO TODOS
LOS DOMINGOS EN

Clasificados
ZONA OESTE ) L

CASEROS

CASTELAR

L. DEL MIRADOR

MORÓN

PQUE.LELOIR

R.MEJÍA

SANJUSTO

SANTOSLUGARES

RAMOS MEJIA
®2 amb con patio 12 de 
Octubre al 800.... $220.000 
®1AAIemal 100. $220.000 
® 2A Oncativo al 200 $230.000 
®2A Miro al 1300 $230.000 
®1 amb al frente balcón 
Urquiza al 1300 . . $250.000 
® 1 amb al frente balcón Apto 
Profes Alsina 56 . $270.000 
®2 amb Planta Baja 
Humboldt 100........$280.000
®2A Bolivar 300 .$280.000 
® 1 amb Bolívar al 400. . . 
“,■ r $300.000 

® 2 amb M.Lascano al 400.. 
. . . C . $300.000

®2 amb P.Baja frente patio 
Rincon al 2400.... $300.000 
® 2 amb Avda San Martin al 
200 ...........................$300.000

CABALLITO
®2 amb Nicasio Oroño al 
600 ........................$350.000
®3 amb c/patio Av Rivada­
via al 6000 . . $700.000 
®4 amb c/balcon Donato 
Alvarez al 600 .... $850.000

LOCALES RAMOS MEJIA

® 17m2 c/entrepiso en Galería 

L.16 Alsina 16 . . $200.000 
®15m2 Alvarado 400 $300.000 
®60m2 Alte Brown 100 $370.000 
®80m2 Galería Imperio 2 

locales unidos Av Rivadavia 
al 13900 ............. $450.000
®32m2 Alsina 41 . $900.000 
®200m2 Ideal oficinas Av de 

Mayo al 1200 .. . $1.600.000 
©Casa uso comercial 280m2 

Chacabucoal 300... $1.600.000 
®Ca$a Ideal Gastronomía 
Necochea al 400 .. $1.800.000

GALPON SAN JUSTO
® 3600m2 PB 3000m2 cto arm 

e/camion, sal a 2calles Mñor 
Búfano 3000 ... $12.000.000

RAMOS MEJIA
®2 amb P.Baja con patio 
Alvarado al 700 ... $320.000 
®2 amb Edificio c/SUM 
M.Lascano al 300 . $320.000 
®2 amb P.Baja al frente 
Lamadrid al 300... $350.000 
® 3APB Aquiles400. $350.000 
® 2 amb balcón Apto Profes 
Necochea al 400 . $380.000 
®2 amb P.Baja con patio 
Argentina al 2100. $380.000 
® 3A ptio Rincon 2600 $400.000 
® 3AMonteagudo 100 $400.000 
® 3 amb Oro al 1000 $420.000 
®3 amb c/balcon al frente 
Serrano al 800 . $450.000 
®2 amb c/balcon SUM pise 
Seg 24h Espora 100 $500.000 
® 3 amb con patio y cochera 
25 de Mayo al 600... $550.000

PALERMO
®2 amb con balcón Borges 
al 2400 ............... $600.000

FLORES
®3 amb con balcón Av 
Directorio al 2500.. $800.000

LOCALES CIUDADELA
® 16m2 c/entrpso en Galería Av 

Rivadavia 12608 L.4 $150.000 
®30m2 c/entrepiso 2 locales 

unificados en Galería Av 
Rivadavia 12608.... $250.000 
®180m2 2pltas c/3 bños coc 

Av Rivadavia 12500 . $900.000

LOCAL MORON
®25m2Casullo al 500. $250.000

GALPON RAMOS MEJIA
® 70m2 cemento armado 

Pueyrredon al 900 . $600.000 
® 300m2 cto armado, oficina 
baño terraza c/galpon 35m2 

Colon 900 .............$1.200.000
®250m2 c/techo parabólico 

y portón corrediz Sgto .Cabral 
2500 .....................$1.200.000

RAMOS MEJIA 
®3 amb 1°p x esc c/2 ptios 
Pueyrredon al 400... $600.000 
®3 amb c/balcon cochera 
Ardoino al 400 . . $620.000 
®3amb balcón y Seguridad 
Av Rivadavia al 13400 $700.000

MORON
® 2 amb Saavedra al 700. . 

. . . $160.000

SAN JUSTO
® 2 amb A Estrenar F.Varela 
al 2800 .... $330.000

CIUDADELA 
®4 amb con patio cochera 
Alsina al 300 ... . $750.000

CASEROS
® 3 amb al frte balcón Rotaris- 
mo Argentino al 2000 $450.000

OLIVOS
®Casa 10 amb 4 plantas 
c/ascens gym parque piscina 
Catamarca 2500 . u$s 6.000

OFICINAS RAMOS MEJIA 
©17m2 con entrepiso en 

Galería. Local 16 Alsina 16 . 
...................................$200.000 
© 30m2 Bolívar 352 . ... 

...................................$270.000 
®2 amb Planta Baja con 
patio Uso comercial Av San 
Martin 74.................$300.000
© 120m2 para Oficinas 1o piso 

con patio y 2 baños Av Gaona 
al 300 ....................$1.100.000
®100m2 Planta Baja 4amb 

con patio Uso comercial 9 de 
Julio 00 ... . $1.450.000
®100m2 Planta Alta 3amb 

c/balcon patio Uso comercial 
9 de Julio 00 .... $1.450.000

GALPON CASEROS
® 200m2 2 pitas entr/camio- 

neta F.Mtriz oficinas baños 
Alvearal 3200..........$900.000

ARGENTINA

COSTA ATLANTICA

M.DE AJO Depto 1172352227 Dño

M.DEL PLATA Depto 11-61423130

M.DEL PLATA Depto 1172352227

NECOCHEA Hotel Fte Mar Promo! 
02262-422141 011-1554008312

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

S.LUGARES 230 m2
Galpón 230m2 losa + depto.
Pta Alta. 80 m2 + 2 terrazas 
Liquido Ctdo. U$S 215.000 
Cons. Facilid. 11 4141 4858

Seguí buscando tu propiedad en 
clasificados.clarin.com

OFRECIDO
ALQUILER ) R08

CASEROS 200 m2
Galpón local 2 plantas e/camione- 
ta s/Alvear a 6c/de Gral Paz y Beiro 
4656-0021 Wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

nffeC \ TERRENOS, FRACCIONES 
|\UO / YLOTEOS

L.MIRADOR 250 m2
Galpón Sgto Cabral al 2500 
4656-0021 wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

VENTA

POMPEYA 205 m2
Av Daract esq Av Cobo 4,77x43 
u$s 210.000 * GILGES 4433-1601

GILGES
R.MEJIA 220 m2
Lote en venta s/Segunda Rivadavia 
c/planos aprob p/construir 9 dptos 
4656-0021 wasap 11-5850-1333

GILGES

R.MEJIA 300 m2
Galpón Colon al 900 cto armado 
4656-0021 wasap 11-5850-1333

GILGES GALPONES
R.MEJIA 400 m2
Galpón cto armado trifásica gas A 
mts Av de Mayo al 2300 
4656-0021 wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

S.JUSTO 3600 m2
Galpón s/Mñor Búfano (C.Cintura) 
salida a 2 calles frente a Ruta 4 
(Búfano) s/lote 4000m2 
4656-0021 Wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

V.TESEI 800 m2
Galpón 800-1500-2700 m2 
Muy buen acceso * ALQUILO 
ó VENDO * 11-4141-4858

EXCELENTE UBICACION. 2C/UNIVERSIDAD LA MATANZA 
APTO COLEGIO / SALUD / CONCESIONARIA / ETC.

_______ AV DE MAYO AL 2600 - (COD 4055)_______
Espora 282 R. Mejía 4656-0021 
ramos@gilgesprop.com.ar

Av de Mayo 2312 R.Mejía 4441-8100

Miró 12-Caballito-4433-1601
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GILGCS
INMOBILIARIA

CASA CENTRAL

Espora 282
Ramos Mejía
4656-0021
ramos@gilgesprop.com.ar 
©11-5850-1333

SUCURSAL

Av de Mayo 2312 
Ramos Mejía 
4441-8100

SUC. CABALLITO
Miró 12 - Caballito 
4433-1601
caballito@gilgesprop.com.ar

Siempre.... Concreta sus Proyectos

HOY DEPARTAMENTOS - MAÑANA CASAS

RAMOS MEJIA

1 amb al frente cocina 
separada bño Buen estado! 
Monteagudo a mts Av 
Gaona
(COD 2124) U$S 35.000

1 amb al frte coc bño Muy 
b/estad Apto Profes. Excel ubic 
Escuch OftaH Bme Mitre al 100

RETASADO!!!
(COD 2051) U$S 37.000
2 ambientes Planta baja 
con patio cocina comedor 
dormitorio y baño. Escucha 
Ofertas! 25 de Mayo ai 500 
(COD 2052) U$S 42.000

2 amb Buen estado al frte 
(38m ) liv coc dorm baño 
Edific c/pisc y SUM Escucha 
OfertasHHumboldtal 100 
(COD 2063) U$S 45.000 

2 amb Planta Baja con patio 
comedor cocina dormito­
rio. Excelente estado!.
Sgto Cabral al 1200
(COD 2231) U$S 45.000
2 amb P.Baja (54m2) Buen 
estado liv com coc dorm 
bño y patio Bajas Expensas 
Espora al 1000
(COD 2520) U$S 45.000 

2 amb Muy buen estado 
(35m ) amplio living comed 
coc/separ dorm y baño. 
Monteagudo al 100 
(COD 2247) U$S 45.000 

2 ambientes al frente 
Impecables! SUM terraza 
solariun. - Humboldt a mts 
San Martín
(COD 2294) U$S 47.000
2 amb con patio 28m2 Muy 
buen estado coc com 
dorm baño. Apto Profes.
Espora y Bolivar
(COD 2201) U$S 47.000

2 amb PH P.Baja Al frente 
Buen estado! c/patio living 
cocina dormit lavad baño. 
Brandsen al 2400.
(COD 2021) U$S 48.000
2 amb Buen estado, con 
living, comedor, cocina, 
dormitorio, baño.
Bme Mitre al 700
(COD 2105) U$S 49.500 

2 amb Io Piso liv com 
amplio 5x3 y coc sep 3x2 
dorm 4x3,50 c/placard.
Espora al 1000
(COD 2110) U$S 50.000

2 amb liv coc separ 2 dorm 
Buen estado. Ctnco Rosales
al 200 a mts Av de Mayo 

RETASADO!!!
(COD 2068) U$S 50.000
3 amb Buen estado living 
comedor cocina separada 
2dormitorios baño.
Argentina al 1700
(COD 2035) U$S 50.000
3 amb 2o piso x escal (50m2) 
Muy buen estado living 
cocina integrada 2dorm 
baño. Magallanes al 900 
(COD 2034) U$S 52.000

2 amb Planta Baja coc com 
dorm c/plac patio con lav 
Bajas expensas.
Lascano al 400
(COD 2104) U$S 54.000

2 amb comedor cocina 
dormitorio baño lavadero- 
Buen estado! Suipacha al
300 a mts Av de Mayo 
(COD 2008) U$S 55.000

2 ambientes A Estrenar 
con cocina, comedor 
dormitorio y baño.
Rincon al 2400
(COD 2253) U$S 58.000

2 amb Categoría cocina 
muy equipada con balcón 
Muy Luminoso!!
Lascano al 300
(COD 2015) U$S 60.000
2 amb 3 c/estac 1o x escal 
coc com-drio dorm sin 
expensas. Excelete estado!
Av San Martín al 200
(COD 2143) U$S 62.000
2 amb al fte (43m2 cub) 
Muy buen estado com coc 
dorm baño balcón Edific 
c/ascensor. Castillo al 00
(COD 2065) U$S 63.000

Depto 2 amb PH Planta 
Baja com-drio coc dorm 
lavad patio Impecable!!.
Alvarado y Rondeau
(COD 2016) U$S 63.500
2 amb Céntrico Muy buen 
estado amplio cocina 
separada dormitorio.
Bolívar al 400
(COD 2158) U$S 65.000
2 amb (36m2) Excelente 
ubicación living coc dorm 
baño y lavad Muy Buen 
estado. Necochea al 400
(COD 2166) U$S 65.000

3 amb 1o Piso, (90 m2) con 
liv/com cocina, 2 dorm 
baño balcón y terraza.
Gral Acha al 600
(COD 2076) U $5 68.000

2 amb Muy buen estado! 
balcón al frente living comed 
cocina baño dormit cochera y 
baulera. Parera al 100
(COD 2204) U$S 69.000

3 amb Pta Baja al frente 
(77m cub) Buen estado 
Eatio liv com coc 2dorm

ño lav tza. Arriola al 2300 
(COD 2093) U$S 75.000

2 amb al frente Muy buen 
estado con balcón cocina/ 
comedor dormitorio baño.
Av San Martín al 1400 
(COD 2050) U$S 75.000
5 amb PH 2 pitas liv coc com 4 
dorm bño toil ptio tza c/parr 
M/b/estad. 25 ae Mayo al 600

RETA5ADOI1I
(COD 2075) U$S 75.000

2 amb Planta Baja A 
Estrenar con patio living 
comedor cocina dormitorio 
y baño. Rincon al 2400
(COD 2251) U$S 79.000
PH 4amb PB liv com coc 3 dor 
bño ptio fdo 6x10. Argentina 
al 2200 a mts Av de Mayo

AEfAAADO!-!
(COD 2041) U$S 79.000
2 amb A Estrenar 38m2 
balcón liv coc/integr c/ana- 
fe horno electr opc/coch 
Vergara a mts Rivadavia
(COD 2120) U$S 79.900
3 amb al frente 2o Piso con 
balcón amplio cocina 
separada.
A mts estación
(COD 2220) U$S 80.000 

3 amb P.Baja Muy buen 
estado living comedor cocina 
2 dorm baño patio y cochera. 
B.de Astrada al 700
(COD 2244) U$S 80.000

2 amb Muy buen estado! 
living cocina dorm baño 
ubicado a mts Av Rivadavia 
Rondeau al 100
(COD 2002) U$S 82.000

2 amb Planta baja Al frente 
c/cochera 2 autos coc com 
dorm baño trza comp. Muy 
buen estado Colon al 1300 
(COD 2043) U$S 85.000

2 amb P.Baja Muy buen 
estado c/2patios liv coc 
dorm baño Edifc/cámaras 
de Segur. Urquiza al 300 
(COD 2156) U$S 85.000
3 amb al frente balcón corr 
Muy luminoso hall liv com 
cocina 2 dorm baño lavad 
M/Buen estad Alvear al 100 
(COD 2027) u$s 85.000

4 amb en 2 pitas Buen estado, 
coc com 3 dorm balcón bño 
patio gje trza fdo Dpto 2 amb 
a reface. Cisneros al 1000 
(COD 2108) U$S 85.000
1 amb dividido A Estrenar 
44m Cateo calef/rad 
balcón c/parrilla opc/coch. 
Av San Martin al 1400
(COD 2310) U$S 88.000
3 amb (57m2) living cocina 
2 dorm baño lavad calef/ 
ctral Excelente Ubicación!. 
Av de Mayo al 400
(COD 2152) U$S 88.000

2 amb living con balcón al fte 
Muy luminoso coc dorm baño 
lavad Edif c/SUM y Seguridad 
Av Rivadavia al 13.400
(COD 2032) U$S 90.000
3 amb 64m2 Excelente estado 
y ubicación liv coc/separ 
zdorm baño lavad y terraza 
en común. Ardoino 50
(COD 2031) U$S 90.000

2 amb Excel estado Muy 
luminoso! c/Det de Cateo liv 
coc dorm bño balcón Edif 
c/SUM en trza. Corrientes 00 
(COD 2232) U$S 95.000

3 amb Pita Baja A Estrenar 
cocina integr equipada 
c/patio opcion cochera 
Colon y Bme Mitre
(COD 2605) U$S 95.000

Excelente 3 amb Io piso 
Tipo PH 96m2 living com 
coc 2 dorm c/plac cochera.
s/Boedo a mts Rivadavia 
(COD 2106) U$S 95.000

4 amb balcón al frente, liv, 
hall, coc, 3 dorm, 2 bños, 
pasill distr, lav, Buen estado 
y ubicación. Moreno al 200 
(COD 2026) U$S 95.000

4 amb Muy buen estado liv 
coc 3 dqrm 2bños ptio 
bcon 80m total Esc/Ofertaü 
Av Villegas al 700
(COD 2038) U$S 96.000

3 amb al frente c/terraza 
ppia y patio PH sin expen­
sas. cangallo al 600 a mts 
Avellaneda prox Av de Mayo 
(COD 2011) U$S 98.000 

3 amb 2 pitas Excel estado 
(65m2) Muy Luminoso! liv 
com coc toil ptio gje compart, 
2 dorm bño. Cerrito al 1300
(COD 2155) U$S 100.000 

3 amb Planta Baja al frente 
A Estrenar living comed 
cocina 2 dorm baño fondo 
libre. Rincon al 2400
(COD 2250) U$S 100.000
3 amb 2 pitas (92m2) De 
Cateo liv coc com toil bño 
lavací patio 2dorm coch 
s/expen. Las Heras al 2200 
(COD 2154) U$S 120.000

Piso 4 amb independiente 
c/terraza garaje cocina sep 
Fcio Varela al 100
Don Bosco
(COD 2147) U$S 120.000

4 amb PBTotalm/refaccionad 
M/buen estad liv com coc 
2dorm 2bños dep/serv 2 ptios 
parrilla. Pueyrredón al 500 
(COD 2187) U$S 120.000
4 amb (100m2) M/B/estado 
Excel ubic entr/indejo liv com 
coc com 3 dorm 2bños 2 ptio 
lavad. Fray Cayetano al 200 
(COD 2060) U$S 120.000
2 amb A Estrenar 64m2 
Categoría Calefacc x radiad 
balcón c/parrilla opc/coch 
Av San Martín al 1400
(COD 2309) U$S 122.000

3 amb Muy buen estado 
Muy luminoso balcón 
living comed cocina 2dorm 
baño. Bulnes 28.
(COD 2058) U $5130.000

3 amb T/Casa en 1°piso 
Muy buen estado c/ampl liv 
coc equip com bcon coch 
Alfredo Palacios al 200
(COD 2259) U$S 130.000
Depto A Estrenar 3 amb 
Planta Baja c/100mts de 
fondo. - Colon al 200 a 
2cdras Av Rivadavia
(COD 2608) U$S 130.000

2 amb A Estrenar Categoría 
cochera cub Edificio c/SUM 
qym piscina. Parera 201 
3c/estac 2c/Rivadavia
(COD 2180) U$S 140.000 

3 amb Impecable con 
cochera Vigilancia 24 hs 
Escalada 46 a mts Av
Rivadavia
(COD 2073) U$S 140.000 
3 amb PB al frte (T/149m2) 
B/estad Excel ubicac com, 
com-drio, coc, 2dor, bño, lav, 
ptio parr, tza. Alsina al 300 
(COD 2022) U$S 150.000

PH Planta Baja al frente 
Depto 4 amb + Depto 2 
amb al fondo con cochera 
Vte López al 200 3c/estac 
(COD 2004) U$S 160.000
3 amb fte A Estrenar (78m2) 
De Categoría calef x radiad 
balcón c/parr opc/cochera. 
Av San Martin al 1400
(COD 2306) U$S 180.000
Excel Piso 4 amb (100m2) Muy 
lumin! coch cub liv coc com 3 
dorm (1 en ste c/vest) baño 
2 bcones. Avellaneda al 100
(COD 2089) U$S 210.000

Piso 5 amb fte Pza Mitre 
328m2 2 cocheras baulera 
4dor coc/com y com liv 
3balcones- Ac/Val pte pago 
(COD 2059)CONSULTAR PRECIO

HAEDO

3 amb Planta Baja patio 
Excelente estado c/espac 
cochera común s/expensas 
Laines y Goria
(COD 2280) U$S 45.000
Amplio Monoambíente 
(36m2) Muy luminoso kitch 
y baño. Buen estado. R.de 
Escalada de S.Martín al 100 
(COD 2046) U$S 50.000
1 amb Al frente con cochera 
Muy buen estado Muy 
Luminoso coc/kitch bño.
R.Esc. de San Martin al 100 
(COD 2018) U$S 58.000 

2 ambientes con balcón 
A Estrenar. Muy luminosos 
cochera opcional.
A mts Rivadavia 
(COD2141) U$S 75.000

PH 3 amb P.baia al frente 
c/patio 3c/Rivadavia. Buen 
estado Goffins y Pueyrredón

RETASADO!!! 
(COD 2071) U$5 80.000 

2 amb A Estr al fte tza ppia 
opc coch Muy buena ubicad 
Suipacha a mts Rivadavia

RETASADO!!!
(COD 2216) U$S 86.000

3 amb Muy buen estado 
baleo al frente coch/cub 
living cocina 2 dorm baño.
J.V. Gonzalez al 900 
(COD 2139) U$S 90.000 

2 amb "A Estrenar" c/coch 
bcon liv c/coc integr dorm 
c/vest bño A mts Rivadavia 
R.Escalada de S.Martin al 00 
(COD 2195) U$S 92.000

3 amb A Estrenar al Muy Lumin 
liv com coc/integ 2dorm baño 
balcón c/parrilla opc/cochera 
Suipacha a mts Rivadavia 
(COD 2217) U$S 105.000

3 amb PB ctfte A Estrenar 
Muy luminoso patio c/parrr 
opc/cochera. $uipacna a 
mts Av Rivadavia
(COD 2214) U$S 105.000

ING. BRIAN

3 amb duplex en l°p Buen 
estad y ubic, com coc integ 
2dor lav Cuba a mts América 

RETASADO!!!
(COD 2085) U$S 55.000

SAN JUSTO

2 amb A Estrenar Io piso al 
frente coc com dor baño 
Excel Ubicac! Malabia al 3200

RETASADO!!!
(COD 2091) U$S 39.000

3 amb Io piso con L com 
coc 2 dorm baño trza PB 
cochera cub fondo libre 
150m . Centenera al 2900 
(COD 2007) U$S 62.000
3 amb balcón al frte (130m2 
cub) liv com coc 2dorm bño 
ptio lavad trza c/qcho Excel 
ubicac. Pte Perón al 3000 
(COD 2047) U$S 78.000

V.LUZURIAGA

2 ambientes Planta baja 
cocina comedor dormitorio 
baño c/bañera patio.
Ocampo al 700
(COD 2074) U$5 35.000
3 amb P.B al frte (52m2 cub) 
Muy buen estado, ampl coc 
com, 2 dorm, bño ptio lav 
Ap Credit. Av Sta Maria al 1600 
(COD 2019) U$S 48.000

CIUDADELA

2 amb 7o piso comedor 
cocina dorm con placard 
baño completo
A mts Gral Paz s/R.Falcon
(COD 2330) U$S 35.000

2 amb Planta baja T/Casa 
(65m ) living cocina dorm 
baño y patio cubto.
Rafaela al 4000
(COD 2000) U$S 50.000 

3 amb amplios Categoría 
living com coc 2 dorm lav 
Nuevo con patio y parrilla.
Génova y Alianza
(COD 2067) U$S 70.000
4 amb 2 pitas liv com coc 2 bños 
3 dorm balcón gje Excel ubicac 
A mts Av J.BJusto y Gral Paz

RETASADO!!!
(COD 2030) U$S 95.000

L.DEL MIRADOR

Oportunidad! 1amb al 
frente PB c/cocina integr y 
baño Muy buen estado 
Alfredo Palacios al 3300 
(COD 2024) U$S 28.000

3 amb P.Baja Buen estado 
living comedor cocina 
2dorm baño patio semi cub 
y descub. Pringles al 2700 
(COD 2023) U$S 50.000 

3 ambtes al frente 2o piso 
por escalera sin expensas.
s/Av Mosconi
(COD 2291) U$S 65.000
4 ambientes 96m2 cubier­
tos 3 dorm 2 baños 2o piso 
por escalera.
s/Av Mosconi
(COD 2048) U$S 79.000

MORON

2 amb P.Baja c/patio Excel 
ubicac! comed coc dorm 
baño lav. Belgrano al 1000 

RETASADO!!!
(COD 2056) U$S 30.000
3 amb P.Baja frente (88m2) 
liv com cocina 2 dorm baño 
y patio. Saavedra al 1600

RETASADOS
(COD 2037) U$S 54.000

2 amb Muy buen estado con 
balcón al frente Luminoso 
cocina dorm baño. Edific 
c/ascensor. Brown al 200 
(COD 2157) U$S 70.000

3 amb Buen estado P.Baja 
patio liv coc 2 dorm 2baños 
playroom multifuncion. 
Munilla al 900
(COD 2057) U$S 70.000
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KUÜ / DECOMERCIO

VENTA

GARAGE Prop 140 cocheras 2 Pitas 
17 x 62 a mts Av. Rivadavia. Oport! 
u$s 1.100.000 TE 11-6354-2666

Clarín
Clasificados

EL VALOR
DE LA PALABRA.

RIO) LOCALES COMERCIALES 
OFICINASY 
CONSULTORIOS

LOCALES 
COMERCIALES ) RIO

VENTA ) RIO

FLORESTA 60 m2
Excelente Local c/sótano D112MHI 
JB.AIberdi al 4700 1166384619

AVISO LUPA
La tipografía tiene un 

cuerpo 50% más grande. 
Clasificados renueva sus 

diseños para que tus 
avisos se vean tan bien 

como este

OFRECIDO
ALQUILER ) RIO

RAMOS MEJIA

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

EN ALQUILER EN EXCELENTE UBICACIÓN 

CHACA0UCO ESQ NECOCHEA
APTO TODO DESTINO

SUP TOTAL: 280m2 - LOTE: 10x23m2 PB: 230m2 PA: 50m2

GILGCS
INMOBILIARIA

Espora 282 R. Mejía 4656-0021
ramos@gilgesprop.com.ar

Av de Mayo 2312 R.Mejía 4441-8100

O 11 -5849-9962 © 11 -5850-1333
www.gilgesprop.com.ar

PISCINAS CON DISEÑO
• Cascadas • Playa húmeda
• Desbordes • Desnivel
* Integradas a la casa É

-CH0C0R0N0
I CONSTRUCTORA — 8x4: $9.900.000

©11-2390-6713

*5 Autos
clasificados.clarin.com

AUTOMOTORES 15 VENTA |

VW Suran 12 Highline único Dueño 
11-3520-8507

Seguí buscando tu auto en
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[automotores ^^entaJ
— _ _ í AUTOMOVILES
R15 NACIONALES

/ E IMPORTADOS

VENTA

Ponda

Seguí buscando tu auto en 
clasifi cados.clarin.com

¡AUTOMOTORES 15 VENTA |

RENAULT 12 87 TL col l°m D/6mil 
l90mil km real de fab 1540903849

Clarín
Clasificados

EL VALOR
DE LA PALABRA.

COMPRA ) R15

TODAS

TODAS Compro Auto Abono Contado 
A Titular y/o Consigno Sr Sala 
15.4915-1873 Gorriti 4522 CABA

Servicio 
Técnico 

con tumos
0 11 26532903 
Q (0230) 4668866

WWW hCMldapilar.rx-.n-. «r

¿QUERÉS 
UN CRÉDITO 
PORQUE 
QUERÉS 
UN AUTO?

|RUBRO14
CONTINÚA
en el cuerpo principal 
del diario

COMPRO AUTOS
2010 en adelante

Resuelvo 
en el día
015-3046-0012

O @AutomotoresCanon

«©PISCINAS
8x4 $9.000.000 I?

¡Pago 
. más’

icluye materiales, Vered; 
Pintura, Equipo de Filtro

Imaginación sin límites

TECHOS DE TEJAS/CHAPAS • TINGLADOS • MEMBRANAS 
AISLANTES • MADERAS • ZINGUERÍA • PINTURAS

UB Techo |
■'Tech I

especialista en techos

Av. J.M. de Rosas 866, Lomas del Mirador 
4699-0029 I 4699-0508 • www.techotech.com.ar

Lun-Vie 8 a 13 hs y 14:30 a 18 hs I Sab 8 a 13 hs

VENTA Y COLOCACION DE INSUMOS
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